
UCHWAŁA NR XXXVIII/187/2017 

Rady Miejskiej w Golinie 

z 13 lipca 2017 r. 

 

 

w sprawie powołania doraźnej Komisji ds. opracowania planu odnowy dróg  

i ulic w Gminie Golina 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) Rada Miejska w Golinie uchwala,  

co następuje: 

 

 

 §1. Powołuje się doraźną Komisję ds. opracowania planu odnowy dróg  

i ulic w Gminie Golina w następującym składzie: 

1) Janusz Mirek 

2) Kazimierz Substelny 

3) Krzysztof Szymański 

4) Wojciech Wojdyński 

 

§2. Komisja na pierwszym posiedzeniu wybiera ze swego składu 

Przewodniczącego Komisji. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

        Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

         Urszula Furmaniak 


